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PREGÃO ELETRÔNICO N° 2Dl9.07.05.1
Processo Administrativo N° 2019.07.05.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALCI FERREIRA DE ALMEIDA 

Data de Publicação: 09/07/2019 09:16:46

MOVIMENTOS DO PROCESSO
09/07/2019 15:17:36 CADASTRO DE PROPOSTA CICERO ROBERTO IDE ARAÚJO GOMES - ME
16/07/2019 11:24:07 CADASTRO DE PROPOSTA CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI-M.E
16/07/201911:24:17 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CRALAB SAUDE A ACADO EIRELI-M.E
17/07/2019 11:29:51 CADASTRO DE PROPOSTA DENTAL ALTA MOGI ANA -  COMERCIO DE PRODUTOS
17/07/2019 16:23:23 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DENTAL ALTA MOGIANA -  COMERCIO DE PRODUTOS
17/07/2019 19:10:12 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COW ERCIO HOLANDA LTDA
18/07/2019 08:09:01 CADASTRO DE PROPOSTA ODONTOMED COMEÍRCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 

PROMIX COMERCiq E REPRESENTAÇÕES LTDA18/07/2019 10:17:29 CADASTRO DE PROPOSTA
18/07/201910:17:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROMIX COMERCI O E REPRESENTAÇÕES LTDA
18/07/201910:18:03 CADASTRO DE PROPOSTA SAÜDE DOCTOR CCIMÉRCIO LTDA
18/07/2019 11:09:05 CADASTRO DE PROPOSTA QUICKBUM E COMtVIERCE EIRELI
18/07/201911:11:38 CADASTRO DE PROPOSTA VS COSTA E CIA LT DA
18/07/201911:31:32 CADASTRO DE PROPOSTA H.P. DE VASCONCE LOS
18/07/2019 11:33:47 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA H.P. DE VASCONC ELOS
18/07/201913:57:40 CADASTRO DE PROPOSTA MARILICE KEIL
18/07/201916:09:28 CADASTRO DE PROPOSTA CIRÚRGICA PARMA LTDA
18/07/2019 16:10:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CIRÚRGICA PARM <k LTDA
18/07/2019 16:19:14 CADASTRO DE PROPOSTA AGUAMED COMERC;iO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E
18/07/2019 16:23:44 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
18/07/2019 16:28:32 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA DEÍ MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME
18/07/2019 16:30:48 

/ " 'M  8/07/2019 17:15:32
ALTERAÇAO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA DjE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME 
CADASTRO DE PROPOSTA OMEGA COMERCIA|l DE EQUIPAMENTOS El RELI 

18/07/2019 17:17:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI 
18/07/2019 19:25:21 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - ME 
18/07/2019 19:30:46 CADASTRO DE PROPOSTA A N. B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS
18/07/2019 19:43:09 CADASTRO DE PROPOSTA BHDENTAL COMER :IAL EIRELI
19/07/2019 07:53:42 CADASTRO DE PROPOSTA QUIMIFORT COM. CE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA
19/07/2019 07:58:18 ALTERAÇAO DE PROPOSTA QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA
19/07/2019 08:00:32 MENSAGEM
Bom dia senhores licitantes.

PREGOEIRO

19/07/2019 08:01:31 MENSAGEM PREGOEIRO
Estamos procedendo com a abertura das propostas, para realização da competente análise inicial. Informamos que as 09:00 horas 
iniciaremos a sessão de disputa de preços.__________ _______________
19/07/2019 08:01:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
Uma observação a ser feita, diz respeito ao envio das propostas finais e da 
observância ao Edital quanto ao prazo de remessa via e-mail e posteriormen|t<

qocumentação de habilitação, quando reiteramos a 
:e dos originais._____________________________

19/07/2019 08:02:08 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos ainda, que a partir da sua convocação, o arrematante deverá en
(cplaurorace@gmail.com), a proposta de preço final e a documentação de h;

saminhar imediatamente no e-mail 
éibilitação, conforme item 10.2 do Edital Convocatório.

19/07/2019 08:02:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
O não cumprimento da entrega da documentação, dentro do prazo estabelec 
então convocado o licitante subsequente, e assim sucessivamente, observac 
10.2 .2 .

ido, acarretará na desclassificação/inabilitação, sendo 
a a ordem de classificação, nos termos do item editalício
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19/07/2019 09:00:40
Bom dia novamente.

MENSAGEM PREGOEIRO

19/07/2019 09:01:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
Iremos dar início à fase de disputa de preços.

■P
\<<)

'RA C>£

/

19/07/2019 09:37:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
Encerrada a fase de disputa de preços.___________
19/07/2019 09:38:16 MENSAGEM PREGOEIRO 
Requisitamos nesse momento o encaminhamento imediato, via e-mail (cplaur 
documentações de habilitação previstas no Edital, nos termos do item editalíc

Drace@gmail.com), das propostas finais e das 
o 10.2.

19/07/2019 09:53:41 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos que, quando do recebimento das propostas finais e das documentações de habilitação, os interessados serão 
informados por meio de mensagem aqui postada._____________________
19/07/2019 09:53:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após o recebimento das propostas finais e das documentações de habilitaçãc 

/- •^conclusão, avançaremos para a fase recursal.
, será realizada a competente análise, e, após a sua

19/07/2019 09:54:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
Somente poderemos dar previsão de horário para o avanço de fase, quando ^testarmos o recebimento da documentação requisitada.
19/07/201911:56:38 MENSAGEM PREGOEIRO
O prazo para entrega de proposta e Documentação de Habilitaçao está encerrado
19/07/201912:00:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
Informamos que a empresa DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉRCIO DE 
lotes 1 e 3, fora declarada habilitada, com sua proposta classificada, após a d

PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, arrematante dos 
evida análise realizada.

19/07/201912:01:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
Informamos que a empresa MARILICE KEIL, não efetuou o encaminhamento 
habilitação, mesmo após requisição por e-mail, contato telefônico e por meio 
desclassificada, nos termos do item 10.2.2 do Edital

da sua proposta final e da documentação de 
je  mensagens aqui postadas, ficando assim

19/07/201912:13:17 MENSAGEM PREGOEIRO
Desta forma, a empresa classificada em segundo lugar passa a ter a melhor proposta, ficando, desde já, convocada a apresentar sua 
proposta final para os lotes 2._______________________________________
19/07/201912:14:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
Da mesma forma, apresentar Documentação de Habilitação
19/07/201913:10:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após contato via telefone com a empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN 
mais interesse em prosseguir com sua proposta. Desta forma efetuaremos a 
a licitante remanescente.

TOS CEDRO LTDA ME, esta informou que não há 
desclassificação de sua proposta passando a convocar

19/07/201914:02:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
H a  empresa CIRÚRGICA PARMA LTDA fora declarada desclassificada para o 

produto, conforme mensagem enviada via chat ___
lote 2, por não mais apresentar interesse em fornecer o

19/07/201914:18:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
Desta forma fica a empresa BHDENTAL COMERCIAL EIRELI, convocada para encaminhar, proposta e Documentação de

19/07/201915:26:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Informamos que a empresa BHDENTAL COMERCIAL EIRELI, quarta coloca( 
proposta final e da documentação de habilitação, mesmo após requisição por 
aqui postadas, ficando assim desclassificada, nos termos do item 10.2.2 do E

la no lote 2, não efetuou o encaminhamento da sua 
e-mail, contato telefônico e por meio de mensagens 
ditai

19/07/201915:34:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Desta forma, fica convocada a empresa DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉF 
colocada no lote 2, para envia Proposta final, vale destacar que a referida em 
sendo assim, desnecessário é a apresentação de nova documentos para hab

CIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA quinta 
presa já se encontra habilitada para os lotes 1 e 3, 
ilitação

19/07/201915:50:42 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos que daremos continuidade ao certame na segunda-feira 22/07/2C119, às 08:00 „ f \
22/07/2019 08:00:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia a Todos! K
22/07/2019 08:01:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
Neste momento daremos continuidade ao certame. /
22/07/2019 08:21:30 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos que a empresa DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉRCIO DE PR
apresentar proposta para o lote 2, esta atendeu a convocação. Analisada a p

DDUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA, convocada para 
oposta, a mesma fora declarada classificada.
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22/07/2019 08:23:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Ressaltamos que fora dispensado o envio de nova documentação de habilitarão, uma vez que a empresa arrematante do lote 2 já 
fora declarada habilitada para os lotes 1 e 3_______________________

LOTE 1 - ADJUDICADO 
Aparelho de Raio X -  Odontológico 

VALORES UNITÁRIOS F INAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: D700
Descrição: Aparelho de Raio X -  Odontológico digital, instalação em coluna 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.950,00

Modelo: RAIO-X COLUNA MOVEL 
om braço convencional

Valor Total: 3.950,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉRCIO DE 047 05.375.2 49/0001-03 5.990,00 3.950,00 Não
2 SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA 097 11.511.0 20/0001-43 5.999,00 3.990,00 Não
3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 078 04.230.0 B4/0001-00 6.000,00 4.287,25 Sim
4 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 075 30.323.6 16/0001-64 6.000,00 4.598,00 Sim
5 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 089 09.478.0 23/0001-80 6.000,00 4.599,00 Sim
6 CIRÚRGICA PARMA LTDA 059 10.368.5 34/0001-29 6.000,00 4.924,00 Sim
7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 043 09.485.5 74/0001-71 6.000,00 4.925,00 Não
8 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 041 19.659.6 31/0001-68 7.000,00 5.339,99 Sim
9 OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI 098 31.737.5 18/0001-36 6.000,00 5.340,00 Sim

10 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 025 29.312.8 36/0001-26 6.000,00 5.420,00 Sim
11 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 092 25.137.9 47/0001-70 6.000,00 5.450,00 Sim
12 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 029 41.654.7 40/0001-29 6.000,00 5.480,00 Sim
13 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E 079 09.632.8 18/0001-00 6.000,00 5.499,90 Sim
14 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - ME 026 09.528.2 28/0001-23 6.000,00 5.500,00 Sim
15 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 013 63.496.0 79/0001-03 5.651,25 5.651,25 Sim
16 H.P. DE VASCONCELOS 076 17.326.8 72/0001-47 7.920,00 5.999,90 Sim

DESCLASSIFICADO!
Razão Social Num Docume nto Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Docume nto Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
09/07/2019 09:16:45 PUBLICADO
09/07/2019 09:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
19/07/2019 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
19/07/2019 09:02:40 DISPUTA / I
19/07/2019 09:02:40 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E U iB. LTDA / 6.000,00

19/07/2019 09:02:40 LANCE CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES- ME 6.000,00

19/07/2019 09:02:40 LANCE CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E
V 6.000,00

19/07/2019 09:02:40 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉRCIO DlE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 5.990,00

19/07/2019 09:02:40 LANCE ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOí5 MEDICO HOSPITALARES LTDA 6.000,00

19/07/2019 09:02:40 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LT DA 6.000,00

19/07/2019 09:02:40 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕEiS LTDA / T \ 7.000,00
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19/07/2019 09:02:40 LANCE SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA 5.999,00

19/07/2019 09:02:40 LANCE QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 6.000,00

19/07/2019 09:02:40 LANCE H.P. DE VASCONCELOS 7.920,00

19/07/2019 09:02:40 LANCE CIRÚRGICA PARMA LTDA 6.000,00

19/07/2019 09:02:40 LANCE AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENT OS HOSPITALARES E 6.000,00

19/07/2019 09:02:40 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CE DRO LTDA ME 6.000,00

19/07/2019 09:02:40 LANCE OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTO 3 EIRELI 6.000,00

19/07/2019 09:02:40 LANCE A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇO 3 5.651,25

19/07/2019 09:02:40 LANCE BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 6.000,00

19/07/2019 09:03:05 LANCE ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTO 3 MEDICO HOSPITALARES LTDA 5.600,00

19/07/2019 09:03:44 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉRCIO D E PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 5.300,00

19/07/2019 09:03:46 LANCE CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -ME 5.500,00

19/07/2019 09:03:58 LANCE ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTO 3 MEDICO HOSPITALARES LTDA 5.000,00

19/07/2019 09:04:09 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 4.925,00

19/07/2019 09:04:18 LANCE ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTO 5 MEDICO HOSPITALARES LTDA 4.900,00

19/07/2019 09:04:18 LANCE CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E 5.499,90

19/07/2019 09:05:52 LANCE CIRÚRGICA PARMA LTDA 5.299,00

19/07/2019 09:06:11 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉRCIO D E PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 4.600,00

19/07/2019 09:06:29 LANCE ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTO 3 MEDICO HOSPITALARES LTDA 4.599,00

19/07/2019 09:06:54 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉRCIO D E PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 4.300,00

19/07/2019 09:08:14 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E ü \B. LTDA 5.480,00

19/07/2019 09:08:21 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉRCIO D E PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 4.287,27

19/07/2019 09:08:49 LANCE CIRÚRGICA PARMA LTDA 4.924,00

19/07/2019 09:11:06 LANCE QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 4.598,00

19/07/2019 09:11:53 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕ ES LTDA 5.479,99

O

r ~ \

19/07/2019 09:12:13 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
19/07/2019 09:12:13 PRÉ-RANDÔMICO
19/07/2019 09:14:14 LANCE OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTO S EIRELI 5.340,00

19/07/2019 09:14:46 LANCE BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 5.420,00

19/07/2019 09:15:47 LANCE AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENT OS HOSPITALARES E 5.450,00

19/07/2019 09:16:45 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 5.339,99

19/07/2019 09:17:13 TEMPO RANDOMICO
19/07/2019 09:18:24 LANCE H.P. DE VASCONCELOS 5.999,90

19/07/2019 09:19:40 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CE DRO LTDA ME /

E PRODUTOS ODONTOLÓGICOS \|

4.287,25

19/07/2019 09:20:00 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA -  COMERCIO D 4.000,00

19/07/2019 09:21:44 LANCE SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA 3.990,00

19/07/2019 09:22:20 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA -  COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 3.950,00

19/07/2019 09:30:16 NOTIFICAÇAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
19/07/2019 09:30:17 HABILITAÇÃO
19/07/2019 09:38:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 047: Requisitamos nesse momento o encaminhamenti 
propostas finais e das documentações de habilitação previstas no Edital, nos

o imediato, via e-mail (cplaurorace@gmail.com), das 
termos do item editalício 10.2 .
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19/07/2019 09:44:15 MENSAGEM DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉRÇIO DE PRODUTOS
Prezados, estamos preparando para providenciar o envio._____________
22/07/2019 08:30:24 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
22/07/2019 08:45:25 EM ADJUDICAÇAO
22/07/2019 09:21:49 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICA 
Fotopolimerizador de

DO
esina

VALORES UNITÁRIOS HNAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: D700
Descrição: Fotopolimerizador de Resina de LED, sem fio e sem radiômetro 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 566,37

Modelo: OPTILIGHT COLOR

Valor Total: 566,37

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Docume nto Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉRCIO DE 047 05.375.2 49/0001-03 849,00 566,37 Não

2 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 089 09.478.C23/0001-80 850,00 600,00 Sim

3 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E 063 09.632.E 18/0001-00 850,00 670,00 Sim

4 H.P. DE VASCONCELOS 053 17.326.E 72/0001-47 924,00 689,90 Sim

5 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 092 25.137.£ 47/0001-70 850,00 699,00 Sim

6 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 041 19.659.É 91/0001-68 950,00 711,97 Sim

7 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 029 41.654.740/0001-29 850,00 711,98 Sim

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 043 09.485.£ 74/0001-71 850,00 712,93 Não

9 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - ME 026 09.528.2 28/0001-23 850,00 800,00 Sim

10 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 057 63.496.C79/0001-03 810,00 810,00 Sim

11 SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA 081 11.511.C20/0001-43 849,90 849,90 Não

12 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 075 30.323.€ 16/0001-64 850,00 850,00 Sim

DESCLASSIFICADOJS
Razão Social Num Documc into Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Docum< into Oferta Inicial Oferta Final ME

MARILICE KEIL 024 27.075.' 06/0001-00 850,00 554,98 Sim

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 078 04.230.(J84/0001-00 850,00 554,99 Sim

CIRÚRGICA PARMA LTDA 076 10.368.Í>34/0001-29 850,00 559,00 Sim

BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 025 29.312.f596/0001-26 850,00 560,00 Sim

r \

MOVIMENTOS DO LÖTE
09/07/2019 09:16:45 PUBLICADO
09/07/2019 09:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
19/07/2019 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS L
19/07/2019 09:05:01 DISPUTA
19/07/2019 09:05:01 LANCE AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMEN' OS HOSPITALARES E 850,00

19/07/2019 09:05:01 LANCE CIRÚRGICA PARMA LTDA 850,00
19/07/2019 09:05:01 LANCE MARILICE KEIL 850,00

19/07/2019 09:05:01 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CIEDRO LTDA ME 850,00

19/07/2019 09:05:01 LANCE BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 850,00
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19/07/2019 09:05:01 LANCE CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES ■ME 850,00

19/07/2019 09:05:01 LANCE CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E 850,00

19/07/2019 09:05:01 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉRCIO D E PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 849,00

19/07/2019 09:05:01 LANCE ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTO 3 MEDICO HOSPITALARES LTDA 850,00

19/07/2019 09:05:01 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 850,00

19/07/2019 09:05:01 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕ ES LTDA 950,00

19/07/2019 09:05:01 LANCE SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA 849,90

19/07/2019 09:05:01 LANCE QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 850,00

19/07/2019 09:05:01 LANCE H.P. DE VASCONCELOS 924,00

19/07/2019 09:05:01 LANCE A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇO 5 810,00

19/07/2019 09:05:01 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E L \B. LTDA 850,00

’   ̂19/07/2019 09:05:15 LANCE ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTO 3 MEDICO HOSPITALARES LTDA 750,00

19/07/2019 09:05:22 LANCE CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES -ME 800,00

19/07/2019 09:05:25 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CE DRO LTDA ME 749,00

19/07/2019 09:05:39 LANCE ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTO 3 MEDICO HOSPITALARES LTDA 700,00

19/07/2019 09:05:45 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 712,93

19/07/2019 09:06:00 LANCE CIRÚRGICA PARMA LTDA 712,00

19/07/2019 09:06:26 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉRCIO D E PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 660,00

19/07/2019 09:06:36 LANCE CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E 670,00

19/07/2019 09:06:38 LANCE ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTO S MEDICO HOSPITALARES LTDA 600,00

19/07/2019 09:07:15 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 566,37

19/07/2019 09:07:27 LANCE ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTO S MEDICO HOSPITALARES LTDA 550,00

19/07/2019 09:08:59 LANCE CIRÚRGICA PARMA LTDA 669,00

19/07/2019 09:09:02 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E L \B. LTDA 711,98

19/07/2019 09:09:15 MENSAGEM ODONTOMED COMERCIO DE PROC 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 550,00.

>UTOS MEDICO HOSPITALARES

19/07/2019 09:09:54 MENSAGEM ODONTOMED COMERCIO DE PROC 
f~~\. Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 550,00.

>UTOS MEDICO HOSPITALARES

19/07/2019 09:10:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 089 no valor de 550,00 foi cancelado.
19/07/2019 09:11:17 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕ ES LTDA 711,97

19/07/2019 09:11:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
Lance camcelado, conforme solicitação do licitante
19/07/2019 09:12:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
19/07/2019 09:12:19 PRÉ-RANDÔMICO
19/07/2019 09:15:00 LANCE BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 560,00

19/07/2019 09:16:15 LANCE AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 699,00

19/07/2019 09:17:20 TEMPO RANDÔMICO 1 (S
19/07/2019 09:17:40 LANCE MARILICE KEIL WT 555,00

19/07/2019 09:18:35 LANCE CIRÚRGICA PARMA LTDA / ^  566,00

19/07/2019 09:19:13 LANCE H.P. DE VASCONCELOS y 689,90

19/07/2019 09:32:21 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CE:DR0 LTDA ME 554,99

19/07/2019 09:34:57 LANCE CIRÚRGICA PARMA LTDA 559,00

19/07/2019 09:35:47 LANCE MARILICE KEIL 554,98
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19/07/2019 09:36:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é MARILICE KEIL
19/07/2019 09:36:20 HABILITAÇÃO
19/07/2019 09:43:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 024: Requisitamos nesse momento o encaminhament 
propostas finais e das documentações de habilitação previstas no Edital, nos

o imediato, via e-mail (cplaurorace@gmail.com), das 
termos do item editalício 10.2.

19/07/2019 12:05:03 INABILITAÇAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
MARILICE KEIL inabilitado. Motivo: Informamos que a empresa MARILICE 
final e da documentação de habilitação, mesmo após requisição por e-mail, ci 
postadas, ficando assim desclassificada, nos termos do item 10.2.2 do Edital

Kl: IL, não efetuou o encaminhamento da sua proposta 
èntato telefônico e por meio de mensagens aqui

19/07/201912:05:03 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRp LTDA ME
19/07/201912:30:37 MENSAGEM PREGOEIRO 

^ \P A R A  PARTICIPANTE 078: Informamos que a empresa MARILICE KEIL, nãc> efetuou o encaminhamento da sua proposta final e da 
documentação de habilitação, mesmo após requisição por e-mail, contato tele fônico e por meio de mensagens aqui postadas, 
ficando assim desclassificada, nos termos do item 10.2.2 do Edital
19/07/201913:11:07 INABILITAÇAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME inabilitado. Motif« 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME, esta informou qw 
proposta. Desta forma efetuaremos a desclassificação de sua proposta passa

o: Após contato via telefone com a empresa 
:e não há mais interesse em prosseguir com sua 
ndo a convocar a licitante remanescente

19/07/201913:11:07 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é CIRÚRGICA PARMA LTDA
19/07/201913:24:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 076: Após contato via telefone com a empresa DISTR 
segunda colocada para o Lote 2, esta informou que não há mais interesse err 
a sua desclassificação. Diante da negativa, solicitamos, caso tenha interesse, 
de Habilitação_____________ _____________________

IBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME, 
prosseguir com sua proposta. Desta forma efetuamos 
que nos seja encaminhada, proposta e Documentação

19/07/201913:50:20 MENSAGEM
Não temos interesse, obrigado!_____

CIRÚRGICA PARMA LTDA

19/07/201914:01:54 INABILITAÇAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
CIRÚRGICA PARMA LTDA inabilitado. Motivo: A empresa CIRÚRGICA PARI 
por não mais apresentar interesse em fornecer o produto, conforme mensage

/IA LTDA fora declarada desclassificada para o lote 2, 
m enviada via chat

19/07/201914:01:54 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é BHDENTAL COMERCIAL EIRELI

f   ̂19/07/2019 14:19:31 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 025: A empresa CIRÚRGICA PARMA LTDA fora declja 
apresentar interesse em fornecer o produto, Desta forma fica a empresa BHD 
encaminhar, proposta e Documentação de Habilitação para o referido lote.

rada desclassificada para o lote 2 por não mais 
ENTAL COMERCIAL EIRELI, convocada para

19/07/201915:27:18 INABILITAÇAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
BHDENTAL COMERCIAL EIRELI inabilitado. Motivo: A empresa BHDENTAL 
efetuou o encaminhamento da sua proposta final e da documentação de habil 
telefônico e por meio de mensagens aqui postadas, ficando assim desclassififc

COMERCIAL EIRELI, quarta colocada no lote 2, não 
itação, mesmo após requisição por e-mail, contato 
;ada, nos termos do item 10.2.2 do Edital__________

19/07/201915:27:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
22/07/2019 08:30:24 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
22/07/2019 08:45:25 EM ADJUDICAÇÃO
22/07/2019 09:21:49 ADJUDICADO

LOTE 3 -ADJUDICA DO 
Cadeira Odontológica Completa

VALORES UNITÁRIOS HNAIS
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Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: D700

Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo, sugador e refletor) com 
equipo tipo cart ou acoplado, 01 (um) sugar, cuba em porcelana/cerâmica, se 
caneta de rotação com no mínimo 03 terminais 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.600,00

Modelo: CONSULTORIO SF SEM 
MOCHO + KIT DE PONTAS + OPC 

domando em pedal, cabeceira articulada, multifocal, 
ringa trfplice, peça reta, contra ângulo, micro motor,

Valor Total: 6.600,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documc nto Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉRCIO DE 047 05.375.249/0001-03 15.000,00 6.600,00 Não

2 SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA 081 11.511.020/0001-43 17.900,00 6.690,00 Não

3 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 088 29.312.896/0001-26 18.000,00 7.400,00 Sim

4 CIRÚRGICA PARMA LTDA 029 10.368.534/0001-29 18.000,00 10.399,00 Sim

5 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 089 09.478.023/0001-80 18.000,00 10.400,00 Sim

6 VS COSTA E CIA LTDA 082 05.286.960/0001-83 18.000,00 10.450,00 Sim

7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 043 09.485.5 74/0001-71 18.000,00 11.015,49 Não

8 OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI 098 31.737.5 18/0001-36 18.000,00 11.530,00 Sim

9 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E 063 09.632.8 18/0001-00 18.000,00 11.800,00 Sim

10 H.P. DE VASCONCELOS 076 17.326.872/0001-47 19.000,00 13.940,90 Sim

11 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 092 25.137.947/0001-70 18.000,00 13.950,00 Sim

12 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 041 19.659.691/0001-68 20.000,00 16.499,99 Sim

13 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 093 41.654.740/0001-29 18.000,00 16.500,00 Sim
14 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS 057 63.496.079/0001-03 16.720,00 16.720,00 Sim

15 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 075 04.230.084/0001-00 18.000,00 18.000,00 Sim

16 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - ME 026 09.528.228/0001-23 18.000,00 18.000,00 Sim

DESCLASSIFICADO 3
Razão Social Num Documc nto Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documc nto Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO L([)TE
09/07/2019 09:16:45 PUBLICADO
09/07/2019 09:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
19/07/2019 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
19/07/2019 09:06:46 DISPUTA
19/07/2019 09:06:46 LANCE H.P. DE VASCONCELOS 19.000,00

19/07/2019 09:06:46 LANCE AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E \ 18.000,00

19/07/2019 09:06:46 LANCE A N. B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇO 3 X 16.720,00

19/07/2019 09:06:46 LANCE BHDENTAL COMERCIAL EIRELI /I V 18.000,00

19/07/2019 09:06:46 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E L \B. LTDA 1 1 18.000,00

19/07/2019 09:06:46 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CE!DRO LTDA ME 18.000,00

19/07/2019 09:06:46 LANCE OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTO 3 EIRELI 18.000,00

19/07/2019 09:06:46 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA-COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 15.000,00

19/07/2019 09:06:46 LANCE CICERO ROBERTO DE ARAÚJO GOMES -ME 18.000,00

19/07/2019 09:06:46 LANCE CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E 18.000,00

19/07/2019 09:06:46 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 18.000,00

19/07/2019 09:06:46 LANCE ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTO S MEDICO HOSPITALARES LTDA 18.000,00
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19/07/2019 09:06:46 LANCE SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA 17.900,00

19/07/2019 09:06:46 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕI ES LTDA 20.000,00

19/07/2019 09:06:46 LANCE VS COSTA E CIA LTDA 18.000,00

19/07/2019 09:06:46 LANCE CIRÚRGICA PARMA LTDA 18.000,00

19/07/2019 09:07:00 LANCE ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTO 3 MEDICO HOSPITALARES LTDA 14.000,00

19/07/2019 09:07:48 LANCE SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA 13.900,00

19/07/2019 09:07:54 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉRCIO D E PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 12.000,00

19/07/2019 09:07:58 LANCE CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E 13.890,00

19/07/2019 09:08:05 LANCE CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E 11.800,00

19/07/2019 09:08:08 LANCE SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA 11.900,00

19/07/2019 09:08:10 LANCE ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTO 3 MEDICO HOSPITALARES LTDA 10.400,00

19/07/2019 09:08:40 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉRCIO D E PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 9.000,00

19/07/2019 09:09:25 LANCE CIRÚRGICA PARMA LTDA 11.777,00

19/07/2019 09:09:48 LANCE QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E UKB. LTDA 16.500,00

19/07/2019 09:10:29 LANCE SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO LTDA 8.990,00

19/07/2019 09:10:32 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 11.015,49

19/07/2019 09:11:39 LANCE VS COSTA E CIA LTDA 10.450,00

19/07/2019 09:12:15 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕ ES LTDA 16.499,99

19/07/2019 09:12:22 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
19/07/2019 09:12:22 PRE-RANDOMICO
19/07/2019 09:13:28 LANCE CIRÚRGICA PARMA LTDA 11.000,00

19/07/2019 09:13:50 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA -  COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 8.900,00

19/07/2019 09:14:41 LANCE SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA 8.700,00

19/07/2019 09:14:46 LANCE OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTO S EIRELI 11.530,00

19/07/2019 09:15:03 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA-COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 8.500,00

19/07/2019 09:15:16 LANCE BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 8.000,00

19/07/2019 09:15:33 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA-COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 7.599,00

19/07/2019 09:15:42 LANCE SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA 7.900,00

19/07/2019 09:15:57 LANCE SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA 7.500,00

19/07/2019 09:16:51 LANCE AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 13.950,00

19/07/2019 09:17:22 TEMPO RANDOMICO
19/07/2019 09:17:59 LANCE BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 7.400,00

19/07/2019 09:18:10 LANCE CIRÚRGICA PARMA LTDA 10.399,00

19/07/2019 09:18:38 LANCE SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA 7.399,00

19/07/2019 09:18:39 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA -  COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 7.000,00

19/07/2019 09:19:40 LANCE H.P. DE VASCONCELOS 13.940,90

19/07/2019 09:21:30 LANCE SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA 6.900,00

19/07/2019 09:21:39 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA -  COMERCIO CE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 6.800,00

19/07/2019 09:22:29 LANCE SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA 6.790,00

19/07/2019 09:22:41 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA-COMERCIO CE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 1 j 6.700,00

I19/07/2019 09:26:59 LANCE SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA 6.690,00

19/07/2019 09:27:09 LANCE DENTAL ALTA MOGIANA -  COMERCIO CE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 6.600,00

Gerado em: 22/07/2019 09:21:49 { \ y ^ > d e i°



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

19/07/2019 09:28:22 NOTIFICAÇAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DENTAL ALTA MOGIANA -  COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
19/07/2019 09:28:22 HABILITAÇÃO
19/07/201910:35:31 MENSAGEM DENTAL ALTA MOGIANA -  COMERÇ 
Prezados, bom dia! Conforme solicitado foram enviados 07 e-mails com prop

IO DE PRODUTOS
3Sta e habilitação para os lotes 01 e 03.

19/07/201912:16:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 047: Ok! Confirmamos o recebimento e informamos cue a empresa ja fora declarada habilitada
22/07/2019 08:30:24 MANIFESTAÇAO DE RECURSOS
22/07/2019 08:45:26 EM ADJUDICAÇAO
22/07/2019 09:21:49 ADJUDICADO

O

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARIA SAÍíTbflARLA BERNARDINO DOS SANTOS

cíLl, ß r\cb jjp  J la  LuPJò
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARIA llj?l%pE ARÂÜJ0|AQUINO
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